
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５技術評価点基礎情報
整備業務

埼玉県さいたま市中央区 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/08/10
（株）日建技術コンサルタ
ント

大阪府大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623 簡易公募型競争 有 36,300,000 36,300,000 100.00%

埼玉県警察機動隊外（２
３）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 206日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/08/21 （株）荒木総合計画事務所
福岡県久留米市荒木町白
口１５９３番地１

8290001075988 公募型競争 14,674,000 14,190,000 96.70%

Ｒ５国道５０号協和バイパ
ス土地評価等業務

茨城県桜川市 219日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/08/08 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 22,088,000 17,391,000 78.74%

Ｒ５常陸河川国道管内道
路占用適正化業務

茨城県水戸市 151日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/08/01 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京
町３－１－２１

7260001000735 簡易公募型競争 有 9,515,000 7,458,000 78.38%

Ｒ５久慈川・那珂川回遊魚
産卵状況調査業務

茨城県水戸市 197日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/08/15 （株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－
２３－２

4013301013608 簡易公募型競争 有 16,544,000 13,178,000 79.65%

Ｒ５東関道水戸線道路修
正設計他５Ｃ６業務

茨城県土浦市 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2023/08/10 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 52,690,000 52,140,000 98.96%

Ｒ５東関道水戸線道路修
正設計他５Ｃ５業務

茨城県土浦市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2023/08/07
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 31,394,000 25,047,000 79.78%

Ｒ５宇都宮国道管内道路
台帳補正（その１）業務

栃木県宇都宮市 127日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/22 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083 簡易公募型競争 有 14,795,000 11,990,000 81.04%

Ｒ５宇都宮国道管内道路
台帳補正（その２）業務

栃木県宇都宮市 127日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/22 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 簡易公募型競争 有 13,178,000 10,670,000 80.97%

Ｒ５宇都宮国道管内道路
台帳補正（その３）業務

栃木県宇都宮市 127日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/22 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 簡易公募型競争 有 8,349,000 7,700,000 92.23%

Ｒ５国分寺出張所管内道
路資料整理業務

栃木県宇都宮市 128日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/21
Ｒ５国分寺出張所管内道
路資料整理業務　Ｋ・Ｎ
サーベイ設計共同体

栃木県矢板市鹿島町６－
１７

- 簡易公募型競争 有 10,747,000 9,460,000 88.02%

Ｒ５小山出張所管内道路
資料整理業務

栃木県小山市 128日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/21 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 簡易公募型競争 有 7,623,000 6,710,000 88.02%

Ｒ５矢板出張所管内道路
資料整理業務

栃木県矢板市 128日間 測量 宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/08/21 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 簡易公募型競争 有 7,326,000 6,490,000 88.59%

Ｒ４渡良瀬川管内ゲート設
備無動力化設計外業務

栃木県足利市 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　檜森　裕司

栃木県足利市田中町661-
3

2023/08/10
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 37,873,000 30,195,000 79.73%

Ｒ４高崎管内地質調査業
務

群馬県高崎市 190日間 地質調査業務 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　青木　崇光

群馬県高崎市栄町6-41 2023/08/22 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 11,121,000 9,075,000 81.60%

Ｒ５高崎河川国道事務所
（沼田管内）道路占用適正
化業務

群馬県高崎市 194日間 測量 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　青木　崇光

群馬県高崎市栄町6-41 2023/08/18 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238 簡易公募型競争 有 4,103,000 3,190,000 77.75%

Ｒ４浅間山麓地形測量業
務

長野県北佐久郡軽井沢町 155日間 測量
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2023/08/28 （株）こうそく
長野県長野市青木島町大
塚１１１３

1100001000946 簡易公募型競争 有 17,842,000 14,278,000 80.02%

Ｒ５大堀沢流域地形測量
業務

群馬県吾妻郡嬬恋村 155日間 測量
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2023/08/28 （株）プライムプラン
群馬県前橋市元総社町１
４２－１

7070001002833 簡易公募型競争 有 14,300,000 11,308,000 79.08%

Ｒ４利根川上流管内工事
用測量業務

埼玉県久喜市 120日間 測量
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　津森　貴行

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2023/08/01 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 64,229,000 52,624,000 81.93%

Ｒ５荒川左岸平方地区堤
防設計修正業務

埼玉県川越市 204日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/08/07
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970 簡易公募型競争 有 42,702,000 38,280,000 89.64%

Ｒ５大宮国道道路台帳補
正業務

埼玉県さいたま市北区 125日間 測量 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/08/16 埼玉測量設計（株）
埼玉県さいたま市浦和区
常盤９－５－８

1030001003007 簡易公募型競争 有 7,392,000 5,940,000 80.36%

Ｒ５大宮国道占用適正化
業務

埼玉県さいたま市北区 134日間 測量 大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/08/07 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京
町３－１－２１

7260001000735 簡易公募型競争 有 3,179,000 3,135,000 98.62%

Ｒ５国道４６８号圏央道白
岡地区道路台帳作成（そ
の２）業務

埼玉県草加市 239日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑 浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2023/08/02 埼玉測量設計（株）
埼玉県さいたま市浦和区
常盤９－５－８

1030001003007 簡易公募型競争 有 32,406,000 25,949,000 80.07%

Ｒ５国道４６８号圏央道久
喜地区道路台帳作成（そ
の６）業務

埼玉県草加市 239日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑 浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2023/08/02 埼玉測量設計（株）
埼玉県さいたま市浦和区
常盤９－５－８

1030001003007 簡易公募型競争 有 32,560,000 26,081,000 80.10%

Ｒ４利根川下流管内三次
元管内図構築他業務

千葉県香取市 212日間 測量
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　小渕　康正

千葉県香取市佐原イ4149 2023/08/31 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 49,852,000 40,700,000 81.64%

Ｒ４江戸川管内工事用測
量業務

千葉県野田市 197日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/08/15 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 12,133,000 10,945,000 90.21%

Ｒ４江戸川（上流部）航空
レーザ等測量業務

千葉県野田市 212日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/08/18 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 54,197,000 44,220,000 81.59%

Ｒ４江戸川（下流部）航空
レーザ等測量業務

千葉県野田市 212日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/08/18 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 79,167,000 64,790,000 81.84%

Ｒ４中川・綾瀬川航空レー
ザ測量業務

千葉県野田市 212日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/08/18 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 67,639,000 55,550,000 82.13%

Ｒ４千葉国道管内電線共
同溝予備設計（その１）Ｈ５
業務

千葉県千葉市稲毛区 215日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/08/28 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435 簡易公募型競争 有 42,933,000 34,364,000 80.04%

Ｒ４千葉国道管内電線共
同溝予備他設計（その２）
Ｈ６業務

千葉県千葉市稲毛区 212日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/08/31 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東
２－３－２０

2120001086883 簡易公募型競争 有 27,940,000 22,352,000 80.00%

Ｒ５千葉・酒々井・木更津
管内道路附属物点検Ｍ８
業務

千葉県千葉市稲毛区 242日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/08/01 首都高技術（株）
東京都港区虎ノ門３－１０
－１１

1010401076397 簡易公募型競争 有 93,599,000 75,504,000 80.67%

Ｒ５千葉国道電気通信施
設設計Ｐ３業務

千葉県千葉市稲毛区 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/08/10 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230 簡易公募型競争 有 38,126,000 30,580,000 80.21%

Ｒ５国道６号中川大橋外補
修・耐震補強設計業務

東京都千代田区 176日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2023/08/07
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 53,614,000 43,120,000 80.43%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５国道１５号品川駅西口
基盤整備詳細設計（その
２）業務

東京都港区 301日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2023/08/31
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 75,603,000 60,500,000 80.02%

Ｒ５国道１５号品川駅西口
基盤整備詳細設計（その
３）業務

東京都港区 301日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2023/08/31
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 162,657,000 129,800,000 79.80%

Ｒ５Ｈ相武国道管内道路台
帳等整備業務

東京都調布市 121日間 測量 相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/08/28 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 39,457,000 31,845,000 80.71%

Ｒ５甲府河川国道道路占
用適正化業務

山梨県甲府市 180日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/08/03 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311 簡易公募型競争 有 3,388,000 3,344,000 98.70%

Ｒ５甲府河川国道交通対
策設計業務

山梨県甲府市 183日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/08/29
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 33,704,000 26,884,000 79.77%

Ｒ５甲府河川国道交通対
策測量業務

山梨県甲府市 183日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/08/29 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311 簡易公募型競争 有 15,444,000 12,320,000 79.77%

Ｒ５・Ｒ６新山梨環状道路
広瀬高架橋（その１）修正
設計業務

山梨県笛吹市 418日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/08/08
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 83,457,000 66,715,000 79.94%

Ｒ５・Ｒ６釜無川流域砂防
施設設計業務

山梨県甲府市 546日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2023/08/03 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 26,235,000 20,955,000 79.87%

Ｒ５富士川砂防管内砂防
施設測量業務（その３）

山梨県甲府市 118日間 測量 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2023/08/03 （株）タイヨーエンジニヤ
長野県東御市滋野乙１３０
２

5100001010693 簡易公募型競争 有 11,209,000 10,670,000 95.19%

Ｒ５富士川砂防管内砂防
施設測量業務（その２）

山梨県甲府市 119日間 測量 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2023/08/02 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311 簡易公募型競争 有 9,064,000 7,227,000 79.73%

Ｒ５信州新町地区敷地調
査業務

長野県長野市 191日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/01 （株）大輝
東京都府中市武蔵台３－
７－８

8012401000925 簡易公募型競争 有 9,735,000 7,788,000 80.00%

Ｒ５長野地区敷地調査業
務

長野県長野市 191日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/01 （株）八州
東京都江東区木場５－８
－４０

1010601035005 簡易公募型競争 有 9,735,000 7,678,000 78.87%

Ｒ５松本地区敷地調査業
務

長野県松本市 191日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/01 （株）こうそく
長野県長野市青木島町大
塚１１１３

1100001000946 簡易公募型競争 有 9,735,000 7,766,000 79.77%

Ｒ５上田地区敷地調査業
務

長野県上田市 191日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/01 （株）タイヨーエンジニヤ
長野県東御市滋野乙１３０
２

5100001010693 簡易公募型競争 有 9,735,000 7,656,000 78.64%

Ｒ５岡谷地区敷地調査業
務

長野県岡谷市 191日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/02 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238 簡易公募型競争 有 9,735,000 7,700,000 79.10%

Ｒ５長野国道管内道路占
用適正化業務

長野県長野市 203日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/09 （有）タイム社 長野県佐久市中込２８１３ 3100002011775 簡易公募型競争 有 11,671,000 9,240,000 79.17%

Ｒ５長野国道台帳補正業
務

長野県長野市 202日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/08/09 （株）こうそく
長野県長野市青木島町大
塚１１１３

1100001000946 簡易公募型競争 有 9,504,000 7,645,000 80.44%

Ｒ５関東ＭＣ道路管理デー
タ作成更新業務

埼玉県さいたま市大宮区 201日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東道路メンテナンス
センター

関東道路メンテナンス
センター所長　水川
靖男

埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町1-89-１タカラビル2
階

2023/08/29 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435 簡易公募型競争 有 85,074,000 84,260,000 99.04%

Ｒ５荒川第二・三調節池用
地調査等業務

埼玉県さいたま市西区 204日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/08/07 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 22,506,000 18,007,000 80.01%

Ｒ５荒川橋りょう周辺用水
路等詳細設計業務

埼玉県さいたま市桜区 232日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/08/09
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 簡易公募型競争 有 9,185,000 7,359,000 80.12%

Ｒ５荒川橋りょう周辺道路
詳細設計業務

埼玉県さいたま市桜区 232日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/08/09
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 簡易公募型競争 有 15,510,000 12,430,000 80.14%

Ｒ４久慈川緊急補償説明
等（その１）業務

茨城県常陸太田市 242日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　由井
修二

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2023/08/01 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876 簡易公募型競争 有 22,869,000 17,930,000 78.40%

Ｒ４久慈川緊急補償説明
（その２）業務

茨城県常陸太田市 242日間
補償関係コンサ
ルタント業務

久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　由井
修二

茨城県常陸太田市木崎一
町700-1

2023/08/01 （一財）公共用地補償機構
東京都文京区音羽２－２
－２

3010005018876 簡易公募型競争 有 17,325,000 13,607,000 78.54%

Ｒ４国営武蔵丘陵森林公
園施設実施設計他業務

埼玉県比企郡滑川町 221日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　望月　一彦

東京都立川市緑町3173 2023/08/10
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 28,941,000 23,078,000 79.74%

総務省第二庁舎（２３）改
修工事監理業務

東京都新宿区 911日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

東京第一営繕事務所
技術課

東京第一営繕事務所
長　林　直人

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2023/08/02
総務省第二庁舎（２３）改
修工事監理業務日和エン
ジニアリング・美景舎

東京都豊島区南大塚３－
１０－１０

- 簡易公募型競争 有 47,489,000 46,198,700 97.28%

涸沼水鳥・湿地センター
（観察施設）（２３）工事監
理業務

茨城県鉾田市 162日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

宇都宮営繕事務所
宇都宮営繕事務所長
黒田　充

栃木県宇都宮市桜5-1-13
宇都宮地方合同庁舎

2023/08/21 （株）友水設計
茨城県石岡市若松３－８
－４０号１０１　室

1050001012419 公募型競争 有 2,908,100 2,291,000 78.78%

涸沼水鳥・湿地センター
（展示施設）（２３）工事監
理業務

茨城県東茨城郡茨城町 162日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

宇都宮営繕事務所
宇都宮営繕事務所長
黒田　充

栃木県宇都宮市桜5-1-13
宇都宮地方合同庁舎

2023/08/21 （株）友水設計
茨城県石岡市若松３－８
－４０号１０１　室

1050001012419 公募型競争 有 3,260,400 2,561,900 78.58%


